Fardo c/6 unid de 2lt RIVER 230 FD

R$ 9.873,90R$ 42,9397 Refrigerante tipo guaraná. Fardo c/6 unid de 2lt RIVER 230 FD
R$ 9.873,90R$42,9398 Refrigerante tipo sabor laranja. Fardo c/6 unid de 2lt RIVER 230 FD
R$ 727.901,23VALOR TOTAL

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL: R$ 727.901.23 {setecentos e vinte e sete mil, novecentos e um reais e
vinte e três centavos).

A EMPRESA: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-EPP, inscrito no CNPJ nS 13.819.017/0001-17,
sediada, (AV padre Alcides Zanella quadralS lote 03 N^Sl, Bairro: Jardim Primavera -Balsas-MA DECLARA
QUE:

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-EPP